様式第２０（その３）（第２１条関係）工事監理委託

工事監理者及び工事監督員選任届

年　　月　　日
みよし市長　　様

受注者　住　所
（所在地）
氏　名
名称及び
代表者氏名

下記のとおり工事監理者及び工事監督員を定めました。

記

１　委託業務名

２　工事監理者	住　所

氏　名

３　工事監督員	住　所

氏　名

（添付書類）
経　歴　書

備考１　本書の上部に６センチメートルの余白を残すこと。
[bookmark: _GoBack]２　経歴書には、各技術者として必要な資格を証する書面の写し及び直接的な雇用関係を証する書面の写しを含める。